[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 июля 2017 г. № 303
г.Кызыл
О внесении изменения в пункт 3 постановления
Правительства Республики Тыва
от 9 марта 2010 г. № 56

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 постановления Правительства Республики Тыва от 9 марта 2010 г. № 56 «О предельных оптовых и предельных розничных надбавках на жизненно необходимые и важнейшие лекарственные препараты в Республике Тыва» изменение, заменив слова «учреждениях республики  контроль за соблюдением порядка применения предельных оптовых и предельных надбавок на жизненно необходимые и важнейшие лекарственные препараты» словами «организациях республики региональный государственный контроль за применением цен на лекарственные препараты, включенные в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол